

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: popfk-026a/25/21
Číslo jednací: 02159/SC/21

Rok: 2021

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2021						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
p. p. č. 169 v k. ú. Dománovice						
7138	LE14	Skupinová ochrana - oplocenky				
	LE14e	Tvorba dřevěné oplocenky do 160 cm	288	m	135,00	38 880,17
					Cena bez DPH	38 880,17
					Cena s DPH	47 045,00
7139	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba				
	LE17k	Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 51 - 70 cm	480	ks	25,00	12 000,00
					Cena bez DPH	12 000,00
					Cena s DPH	14 520,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2021	50 880,17	21,00	10 684,83	61 565,00
Celkem	50 880,17		10 684,83	61 565,00

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2021			
p. p. č. 169 v k. ú. Dománovice			
7138	LE14	Skupinová ochrana - oplocenky	47 045,00 Kč
	LE14e	Tvorba dřevěné oplocenky do 160 cm	

Popis opatření:

A. Stavba 12 ks dřevěných oplocenek o výšce 160 cm a celkové délce 288 bm, které budou rovnoměrně

rozmístěny v prosvětlených částech porostů v porostních skupinách 1A11b 1A13.

7139	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba	14 520,00 Kč
	LE17k	Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 51 - 70 cm	

Popis opatření:

B. Výsadba prostokořenných sazenic jasanu ztepilého výšky 51 - 70 cm. Vysázeny budou

po 40 ks/oplocenku – celkem 480 ks.